
Contacto

Teléfono +34 971699200
Fax +34 971699212
Correo Electrónico compras@calvia2000.es

Dirección Postal

Illes Balears, 25
(07180) Santa Ponça(Calviá) España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017-127
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2018
a las 12:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Calviá 2000
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calvia2000.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjjqZba42oYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de limpiador de frenos

Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
39831220 - Agentes desengrasantes.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EQUIPAMOVIL, S.L.
NIF B07260979
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.420 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.calvia2000.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjjqZba42oYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 11/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/06/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZHxqadvFtN8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002917465 |  2018-103845 | mar, 24 abr 2018 12:09:45:896 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43135841468960395431929165038568825881 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZHxqadvFtN8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

